— 1 —

证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2015－049

中工国际工程股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划完成的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中工国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12

月 11 日接到控股股东中国机械工业集团有限公司（以下简称“国机

集团”）关于增持计划完成的通知，并于 2015 年 12 月 14 日在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo. com.cn）发布

了《关于控股股东增持公司股份计划完成的公告》（公告编号：2015

－048）。由于国机集团通知中对增持时间及增持数量表述有误，经核

实，现对相关内容更正如下：

一、更正前：

更正后：

股东名称
增持

方式
增持期间

增持均价

（元/股）

增持股数

（股）

增持比例

（%）

增持金额

（万元）

中国机械

工业集团

有限公司

集中竞

价交易

2015 年 7 月 14 日

-2015 年 9 月 16 日
20.69 3,101,034 0.40 6,416.85

集中竞

价交易

2015 年 10 月 28 日

-2015 年 12 月 10 日
22.75 1,575,038 0.20 3,583.18

合  计 — — 4,676,072 0.60 10,000.03

 — 2 —

二、更正前：

国机集团于 2015 年 10 月 28 日至 2015 年 12 月 10 日期间，通过

深圳证券交易所交易系统增持了公司股份 1,575,038 股，占公司总股

本的 0.20%，成交金额 3,583.18 万元。国机集团增持公司股份计划已

实施完毕。

更正后：

国机集团于 2015 年 10 月 28 日至 2015 年 12 月 11 日期间，通过

深圳证券交易所交易系统增持了公司股份 1,618,038 股，占公司总股

本的 0.21%，成交金额 3,680.36 万元。国机集团增持公司股份计划已

实施完毕。

三、更正前：

增持前，国机集团持有本公司股份 448,835,202 股，占公司总股

本的 58.03%。增持后，国机集团持有本公司股份 453,511,274 股，占

公司总股本的 58.64%。

更正后：

增持前，国机集团持有本公司股份 448,835,202 股，占公司总股

本的 58.03%。增持后，国机集团持有本公司股份 453,554,274 股，占

股东名称
增持

方式
增持期间

增持均价

（元/股）

增持股数

（股）

增持比例

（%）

增持金额

（万元）

中国机械

工业集团

有限公司

集中竞

价交易

2015 年 7 月 14 日

-2015 年 9 月 16 日
20.69 3,101,034 0.40 6,416.85

集中竞

价交易

2015 年 10 月 28 日

-2015 年 12 月 11 日
22.75 1,618,038 0.21 3,680.36

合  计 — — 4,719,072 0.61 10,097.21

 — 3 —

公司总股本的 58.64%。

除以上更正的内容外，其他公告内容不变。公司就此对给投资者

带来的不便表示歉意。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

                               2015 年 12 月 15 日